



**Expediente: Tesorería Municipal**  
**Asunto: Aclaración de Reactivo D.1.20**

TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACION LOCAL

P R E S E N T E

A través de la presente, tengo la complacencia de dirigirme a usted, enviado un cordial saludo, y de esta forma NOTIFICAR que No aplica el reactivo, antes mencionado, ya que en el periodo no cuenta con gasto federalizado y reitegros.



Cuenta	Nombre	Saldo Inicial					
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
<b>11120-0000-000-0001-0055</b>		<b>0486272003</b>	<b>FORTALECIMIENTO MUNICIPAL</b>			Saldo inicial :	10,255.00
03/Oct/2018	Egresos	1,163	NOMINA	16-30 SEPTI..		394,213.40	-383,958.40
04/Oct/2018	Egresos	1,164	MA GUADALUPE ALONSO ES..	1164		4,000.00	-387,958.40
04/Oct/2018	Egresos	1,165	MORENO CARMONA MARIA E..	1165		4,000.00	-391,958.40
15/Oct/2018	Egresos	1,166	EVENTUAL 1 AL 15 OCTUBRE ..	OP/16968		2,000.00	-393,958.40
15/Oct/2018	Egresos	1,167	EVENTUAL PRIMER QUINCEN..	OP/16970		1,200.00	-395,158.40
15/Oct/2018	Egresos	1,168	PERSONAL EVENTUAL PROT..	OP/16972		1,500.00	-396,658.40
16/Oct/2018	Diario	29	NOMINA	1 AL 15 OCT		400,712.00	-797,370.40
18/Oct/2018	Egresos	1,170	MANTENIMIENTO Y ACEITE	F/VARIAS		2,139.99	-799,510.39
23/Oct/2018	Egresos	1,171	PERSONAL EVENTUAL	OP/17000		1,800.00	-801,310.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	444		6,368.00	-807,678.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	701		9,376.00	-817,054.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	697		7,721.00	-824,775.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	436		691.00	-825,466.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	428		1,951.00	-827,417.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	661		3,227.00	-830,644.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	041		15,700.00	-846,344.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	666		1,244.00	-847,588.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	1675		5,569.00	-853,157.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	563		3,627.00	-856,784.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	681		101.00	-856,885.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	610		1,967.00	-858,852.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	580		1,971.00	-860,823.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	876		736.00	-861,559.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	868		1,388.00	-862,947.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	891		947.00	-863,894.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	194		1,495.00	-865,389.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	186		680.00	-866,069.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	683		937.00	-867,006.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	741		102.00	-867,108.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	725		813.00	-867,921.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	733		1,141.00	-869,062.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	717		624.00	-869,686.39
24/Oct/2018	Diario	30	ALUMBRADO PUBLICO	406		1,383.00	-871,069.39

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
del 01/Abr/2019 al 30/Jun/2019  
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1  
Fecha: 05/Ago/2019

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>11120-0000-000-0001-0068</b>				<b>CTA 0592480709 FAIS 2018</b>						
	30/Abr/2019	Ingresos	21	APORTACIONES AL FONDO D..			1,920,981.02	Saldo inicial :	5,767,352.80	7,688,333.82
	30/Abr/2019	Ingresos	22	RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL			1,360.66			7,689,694.48
	31/May/2019	Ingresos	24	RENDIMIENTOS FINANCIEROS MAYO			1,869.01			7,691,563.49
	31/May/2019	Ingresos	25	APORTACIONES AL FONDO D..			1,920,978.80			9,612,542.29
	30/Jun/2019	Ingresos	22	APORTACIONES AL FONDO D..			1,920,978.80			11,533,521.09
	30/Jun/2019	Ingresos	23	RENDIMIENTOS FINANCIEROS JUNIO			2,287.75			11,535,808.84
							<b>Total: 5,768,456.04</b>	<b>0.00</b>		<b>11,535,808.84</b>
							<b>Total: 5,768,456.04</b>	<b>0.00</b>		<b>11,535,808.84</b>



CONTPAQ i

MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2018  
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
 del 01/Oct/2018 al 31/Dic/2018  
 Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1  
 Fecha: 07/Feb/2019

Cuenta	Nombre	Saldo Inicial					
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
<b>11120-0000-000-0001-0068</b>		<b>CTA 0592480709 FAIS 2018</b>				Saldo inicial :	16,709.00
31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..		1.87		16,710.87
02/Nov/2018	Egresos	88	LISTA DE RAYA	L RAYA 1		12,000.00	4,710.87
02/Nov/2018	Egresos	98	LISTA DE RAYA	L RAYA 1		13,600.00	-8,889.13
02/Nov/2018	Egresos	100	LISTA DE RAYA	L RAYA 1		12,560.00	-21,449.13
02/Nov/2018	Egresos	102	LISTA DE RAYA	L RAYA 1		12,300.00	-33,749.13
02/Nov/2018	Egresos	103	LISTA DE RAYA	L RAYA 1		12,500.00	-46,249.13
02/Nov/2018	Egresos	104	LISTA DE RAYA	L RAYA 1		13,890.00	-60,139.13
09/Nov/2018	Egresos	105	LISTA DE RAYA	L RAYA 2		13,000.00	-73,139.13
09/Nov/2018	Egresos	108	LISTA DE RAYA	L RAYA 2		13,620.00	-86,759.13
09/Nov/2018	Egresos	109	LISTA DE RAYA	L RAYA 2		13,540.00	-100,299.13
09/Nov/2018	Egresos	110	LISTA DE RAYA	L RAYA 2		15,650.00	-115,949.13
09/Nov/2018	Egresos	111	LISTA DE RAYA	L RAYA 2		13,850.00	-129,799.13
09/Nov/2018	Egresos	112	LISTA DE RAYA	L RAYA 2		12,560.00	-142,359.13
16/Nov/2018	Egresos	113	LISTA DE RAYA	L RAYA 3		12,849.57	-155,208.70
16/Nov/2018	Egresos	115	LISTA DE RAYA	L RAYA 3		13,560.00	-168,768.70
16/Nov/2018	Egresos	116	LISTA DE RAYA	L RAYA 3		12,360.00	-181,128.70
16/Nov/2018	Egresos	119	LISTA DE RAYA	L RAYA 3		14,560.00	-195,688.70
16/Nov/2018	Egresos	120	LISTA DE RAYA	L RAYA 3		12,615.93	-208,304.63
16/Nov/2018	Egresos	121	LISTA DE RAYA	L RAYA 3		14,560.00	-222,864.63
23/Nov/2018	Egresos	117	LISTA DE RAYA	L RAYA 4		8,650.00	-231,514.63
23/Nov/2018	Egresos	118	LISTA DE RAYA	L RAYA 4		11,520.00	-243,034.63
23/Nov/2018	Egresos	129	LISTA DE RAYA	L RAYA 4		12,350.00	-255,384.63
23/Nov/2018	Egresos	133	LISTA DE RAYA	L RAYA 4		14,210.00	-269,594.63
29/Nov/2018	Diario	60	FONDEREG 2018	PRESTAMO	152,939.93		-116,654.70
30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV	2.91		-116,651.79
30/Nov/2018	Egresos	123	LISTA DE RAYA	L RAYA 5		18,286.00	-134,937.79
30/Nov/2018	Egresos	124	LISTA DE RAYA	L RAYA 5		14,510.00	-149,447.79
30/Nov/2018	Egresos	130	LISTA DE RAYA	L RAYA 5		15,980.00	-165,427.79
30/Nov/2018	Egresos	135	LISTA DE RAYA	L RAYA 5		12,560.00	-177,987.79
30/Nov/2018	Egresos	137	LISTA DE RAYA	L RAYA 1		14,210.00	-192,197.79
07/Dic/2018	Egresos	125	LISTA DE RAYA	L RAYA 6		14,560.00	-206,757.79
07/Dic/2018	Egresos	126	LISTA DE RAYA	L RAYA 6		11,250.00	-218,007.79



**Expediente: Tesorería Municipal**  
**Ojuelos de Jalisco**  
**Asunto: Aclaración de Reactivo D.1.19**

**TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACION LOCAL**  
**P R E S E N T E**

A través de la presente, tengo la complacencia de dirigirme a usted, enviado un cordial saludo, y de esta forma NOTIFICAR que No aplica el reactivo, antes mencionado, la información relativa a las obligaciones que se pagan o garantizan con recursos de fondos federales

Sin otro asunto a tratar en la presente, me despido, quedando a su

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019  
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
 del 01/Ene/2019 al 31/Mar/2019  
 Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1  
 Fecha: 01/Nov/2019

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>11120-0000-000-0001-0055</b>			<b>0486272003</b>	<b>FORTALECIMIENTO MUNICIPAL</b>				Saldo inicial :	0.00	
	01/Ene/2019	Diario	1	SALDO INICIAL			725,042.69			725,042.69
	07/Ene/2019	Egresos	1,204	CARLOS FERNANDO RANGEL..	F/F6C7			3,433.60		721,609.09
	07/Ene/2019	Egresos	1,205	CARLOS FERNANDO RANGEL..	OP/18035			4,000.00		717,609.09
	08/Ene/2019	Diario	53	COMISION FEDERAL DE ELEC..				69,302.00		648,307.09
	09/Ene/2019	Egresos	1,208	CARLOS ENRIQUE ESTRADA ..	OP/21090			25,000.00		623,307.09
	14/Ene/2019	Diario	54	COMISION FEDERAL DE ELEC..				34,592.00		588,715.09
	14/Ene/2019	Diario	55	AJUSTE AL NETO	01-15 ENE 2..			343,218.00		245,497.09
	15/Ene/2019	Diario	56	COMISION FEDERAL DE ELEC..	VARIAS F			89,486.00		156,011.09
	22/Ene/2019	Diario	57	COMISION FEDERAL DE ELEC..	VARIAS F			2,967.00		153,044.09
	25/Ene/2019	Egresos	1,212	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	OP/21429			1,000,000.00		-846,955.91
	25/Ene/2019	Diario	62	TRASPASO ENTRE CUENTAS	310119		770,000.00			-76,955.91
	25/Ene/2019	Diario	63	PRESTAMO	250119		100,000.00			23,044.09
	30/Ene/2019	Diario	61	PRESTAMO PARA NOMINA	310119		400,000.00			423,044.09
	30/Ene/2019	Diario	59	JESUS ANTONIO AGUILAR GA..	01-15 ENE 2..			1,799.80		421,244.29
	30/Ene/2019	Diario	58	MUNICIPIO DE OJUELOS DE J..	16-31 ENE 2..			338,937.80		82,306.49
	31/Ene/2019	Diario	60	PAGO CORRESPONDIENTE A ..				7,096.80		75,209.69
	31/Ene/2019	Diario	52	COMISIONES ENERO 2019				83.52		75,126.17
	05/Feb/2019	Diario	8	COMISION FEDERAL DE ELEC..	VARIAS F			55,034.00		20,092.17
	12/Feb/2019	Diario	9	COMISION FEDERAL DE ELEC..	VARIAS F			129,629.00		-109,536.83
	14/Feb/2019	Diario	10	MUNICIPIO DE OJUELOS DE J..	01-15 FEB 2..			376,111.00		-485,647.83
	15/Feb/2019	Egresos	1,213	MARCO ANTONIO JASSO RO..	1213			18,443.10		-504,090.93
	15/Feb/2019	Diario	11	GRUPO BELLAVIC SA DE CV	F/C14D			90,607.60		-594,698.53
	15/Feb/2019	Diario	7	TRASPASO ENTRE CUENTAS	260219		477,000.00			-117,698.53
	15/Feb/2019	Diario	7	TRASPASO ENTRE CUENTAS	050219		1,000,000.00			882,301.47
	15/Feb/2019	Diario	7	TRASPASO ENTRE CUENTAS	150219		200,000.00			1,082,301.47
	15/Feb/2019	Diario	7	REGRESO DE PRESTAMO	050219			500,000.00		582,301.47
	18/Feb/2019	Diario	12	COMISION FEDERAL DE ELEC..	VARIAS F			88,066.00		494,235.47
	21/Feb/2019	Diario	13	COMISION FEDERAL DE ELEC..	F/0178			33.00		494,202.47
	26/Feb/2019	Diario	16	THONA SEGUROS SA DE CV	F/F0F11			45,325.38		448,877.09
	27/Feb/2019	Diario	17	MUNICIPIO DE OJUELOS DE J..	16-28 FEB 2..			375,914.40		72,962.69
	28/Feb/2019	Diario	56	COMISIONES BANCARIAS FE..	FEBRERO			32.48		72,930.21
	04/Mar/2019	Diario	53	COMISION FEDERAL DE ELEC..	VARIAS F			126,377.00		-53,446.79

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>11120-0000-000-0002-0002</b>			<b>CTA. 0170550396 FORTALECIMIENTO</b>				
						Saldo inicial :	3,975,663.70
01/Oct/2019	Diario	11	TRASPASO ENTRE CUENTAS	011019		500,000.00	3,475,663.70
01/Oct/2019	Diario	11	TRASPASO ENTRE CUENTAS	301019		1,000,000.00	2,475,663.70
01/Oct/2019	Diario	11	TRASPASO ENTRE CUENTAS	151019		800,000.00	1,675,663.70
31/Oct/2019	Ingresos	24	APORTACIONES AL FONDO D..		1,876,067.73		3,551,731.43
31/Oct/2019	Diario	96	COMISION FEDERAL DE ELEC..	F/148		50,001.80	3,501,729.63
31/Oct/2019	Diario	204	BBVA BANCOMER	COMISIONE..		800.40	3,500,929.23
01/Nov/2019	Diario	9	TRASPASO ENTRE CUENTAS	281119		500,000.00	3,000,929.23
01/Nov/2019	Diario	9	TRASPASO ENTRE CUENTAS	151119		500,000.00	2,500,929.23
26/Nov/2019	Diario	56	LLANTAS DE LAGO SA DE CV	F/1453		14,020.92	2,486,908.31
26/Nov/2019	Diario	57	LLANTAS DE LAGO SA DE CV	F/1448		14,302.80	2,472,605.51
26/Nov/2019	Diario	58	LLANTAS DE LAGO SA DE CV	F/1450		808.52	2,471,796.99
30/Nov/2019	Ingresos	21	APORTACIONES AL FONDO D..		1,876,067.72		4,347,864.71
30/Nov/2019	Diario	82	BBVA BANCOMER	COMISIONE..		823.60	4,347,041.11
01/Dic/2019	Diario	11	TRASPASO ENTRE CUENTAS	13/12/19		500,000.00	3,847,041.11
01/Dic/2019	Diario	11	TRASPASO ENTRE CUENTAS	30/12/19		600,000.00	3,247,041.11
01/Dic/2019	Diario	11	TRASPASO ENTRE CUENTAS	18/12/19		1,000,000.00	2,247,041.11
03/Dic/2019	Diario	113	FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LO..	F-DE74		2,494.00	2,244,547.11
03/Dic/2019	Diario	114	FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LO..	F-E3DC		2,494.00	2,242,053.11
19/Dic/2019	Diario	115	AUTOPARTES RAMON SA DE ..	F-E2F6		11,866.80	2,230,186.31
19/Dic/2019	Diario	116	LLANTAS DE LAGO SA DE CV	F-25D3		15,751.00	2,214,435.31
31/Dic/2019	Ingresos	16	APORTACIONES AL FONDO D..		1,876,067.72		4,090,503.03
31/Dic/2019	Diario	181	BBVA BANCOMER	COMISIONE..		806.20	4,089,696.83
				Total:	<b>5,628,203.17</b>	<b>5,514,170.04</b>	<b>4,089,696.83</b>
<b>Total:</b>					<b>5,628,203.17</b>	<b>5,514,170.04</b>	<b>4,089,696.83</b>

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>1120-0000-000-0001-0055</b>				<b>0486272003 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL</b>				Saldo inicial :	128,722.93	
01/Oct/2019	Egresos		1,288	GONZALEZ IBARRA BERTHA ..		1288		5,670.00	123,052.93	
01/Oct/2019	Diario		11	TRASPASO ENTRE CUENTAS		011019	500,000.00		623,052.93	
01/Oct/2019	Diario		11	TRASPASO ENTRE CUENTAS		011019	1,000,000.00		1,623,052.93	
01/Oct/2019	Diario		11	TRASPASO ENTRE CUENTAS		151019	800,000.00		2,423,052.93	
01/Oct/2019	Diario		77	OVED ESCOBEDO GARCIA		F/935		3,480.00	2,419,572.93	
01/Oct/2019	Diario		78	COMISION FEDERAL DE ELEC..		F/VARIAS		372.00	2,419,200.93	
03/Oct/2019	Egresos		1,289	PACHECO MARTINEZ JOSE M..		1289		6,711.40	2,412,489.53	
04/Oct/2019	Diario		79	LEONEL ALFONSO TAMAYO F..		F/58B0		13,920.00	2,398,569.53	
07/Oct/2019	Egresos		1,290	RODRIGUEZ PADILLA ANGEL..		1290		22,000.00	2,376,569.53	
07/Oct/2019	Diario		80	RAUL RODRIGUEZ CHAVEZ		OP/19274		12,238.73	2,364,330.80	
08/Oct/2019	Diario		81	JOSE VALENTIN DE LA CRUZ ..		OP/19279		11,296.00	2,353,034.80	
08/Oct/2019	Diario		82	COMISION FEDERAL DE ELEC..		F/VARIAS		170,838.00	2,182,196.80	
10/Oct/2019	Diario		83	MA ELENA SILVA AGUIÑAGA		F/9649		13,920.00	2,168,276.80	
10/Oct/2019	Diario		84	MA ELENA SILVA AGUIÑAGA		F/4FF8		7,377.60	2,160,899.20	
10/Oct/2019	Diario		85	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..		15/10/2019		100,000.00	2,060,899.20	
10/Oct/2019	Diario		85	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..		10/10/2019		100,000.00	1,960,899.20	
11/Oct/2019	Egresos		1,291	GARCIA SALAS EDWARD		1291		4,000.00	1,956,899.20	
11/Oct/2019	Egresos		1,292	IBARRA DIAZ FERMIN		1292		4,000.00	1,952,899.20	
11/Oct/2019	Egresos		1,293	ORTIZ RODRIGUEZ EDGAR N..		1293		4,000.00	1,948,899.20	
11/Oct/2019	Egresos		1,294	MALDONADO TOVAR JESUS ..		1294		1,866.00	1,947,033.20	
11/Oct/2019	Egresos		1,295	CABRERA CARDONA RAUL E..		1295		2,400.00	1,944,633.20	
11/Oct/2019	Egresos		1,296	MALDONADO TOVAR GUSTAV..		1296		2,400.00	1,942,233.20	
11/Oct/2019	Egresos		1,298	NUÑEZRODRIGEZ MARIANA		1298		2,400.00	1,939,833.20	
11/Oct/2019	Egresos		1,299	LOPEZ MORALES CECILIA		1299		2,400.00	1,937,433.20	
11/Oct/2019	Egresos		1,300	GONZALEZ IBARRA BETHA B..		1300		5,670.00	1,931,763.20	
15/Oct/2019	Egresos		1,301	LOPEZ LOPEZ JUAN CESAR		1301		1,333.00	1,930,430.20	
15/Oct/2019	Egresos		1,302	GUERRA REYES OMAR ALDAI..		1302		2,400.00	1,928,030.20	
15/Oct/2019	Egresos		1,303	SILVA GARZA AARON		1303		2,400.00	1,925,630.20	
15/Oct/2019	Egresos		1,305	PACHECO MARTINEZ JOSE M..		1305		10,207.87	1,915,422.33	
15/Oct/2019	Diario		86	NOMINA		01-15 OCT		344,956.30	1,570,466.03	
22/Oct/2019	Egresos		1,304	LOPEZ TORRES FRANCISCO ..		1304		28,200.00	1,542,266.03	
23/Oct/2019	Diario		87	COMISION FEDERAL DE ELEC..		F/VARIAS		78,396.00	1,463,870.03	
24/Oct/2019	Diario		88	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..		F/A232		100,000.00	1,363,870.03	
28/Oct/2019	Egresos		1,307	REINTEGRO POR CONCEPTO..		F/9739		27,558.33	1,336,311.70	
28/Oct/2019	Diario		89	HDI SEGUROS SA DE CV		PL/386-753		27,974.92	1,308,336.78	
29/Oct/2019	Diario		90	COMISION FEDERAL DE ELEC..		F/VARIAS		6,884.00	1,301,452.78	
30/Oct/2019	Egresos		1,308	GONZALEZ IBARRA BERTHA ..		1308		5,670.00	1,295,782.78	
30/Oct/2019	Egresos		1,309	GUERRA REYES OMAR ALDAI..		1309		2,400.00	1,293,382.78	
30/Oct/2019	Egresos		1,310	SILVA GARZA AARON		1310		2,400.00	1,290,982.78	
30/Oct/2019	Diario		91	GRUPO BELLAVIC SA DE CV		F/736		28,523.47	1,262,459.31	
30/Oct/2019	Diario		92	NOMINA		16-31 OCT		363,209.00	899,250.31	
31/Oct/2019	Egresos		1,311	ALCANTARA TOLEDO ZAIRA		1311		4,000.00	895,250.31	
31/Oct/2019	Egresos		1,312	RODRIGUEZ LUNA SALVADOR		1312		910.60	894,339.71	
31/Oct/2019	Egresos		1,313	JOSE MANUEL PACHECO MA..		F/VARIAS		3,943.91	890,395.80	
31/Oct/2019	Diario		93	HDI SEGUROS SA DE CV		PL/386-753		27,974.92	862,420.88	
31/Oct/2019	Diario		94	HDI SEGUROS SA DE CV		PL/386-753		27,974.92	834,445.96	
31/Oct/2019	Diario		95	GABRIEL SALAZAR TORRES				529.00	833,916.96	
31/Oct/2019	Diario		204	BANORTE		COMISIONE..		1,192.48	832,724.48	
01/Nov/2019	Diario		9	TRASPASO ENTRE CUENTAS		281119	500,000.00		1,332,724.48	
01/Nov/2019	Diario		9	TRASPASO ENTRE CUENTAS		151119	500,000.00		1,832,724.48	
05/Nov/2019	Diario		51	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..		F/36633		100,000.00	1,732,724.48	
05/Nov/2019	Diario		81	COMISION FEDERAL DE ELEC..		F/VARIAS		187,179.00	1,545,545.48	
14/Nov/2019	Egresos		1,314	GONZALEZ IBARRA BERTHA ..		1314		5,670.00	1,539,875.48	
14/Nov/2019	Egresos		1,315	GUERRA REYES OMAR ALDAIR		1315		2,400.00	1,537,475.48	
14/Nov/2019	Egresos		1,316	SILVA GARZA AARON		1316		2,080.00	1,535,395.48	
15/Nov/2019	Diario		52	NOMINA		01-15 NOV ..		366,321.60	1,169,073.88	
20/Nov/2019	Diario		53	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..		F/36904		100,000.00	1,069,073.88	
25/Nov/2019	Diario		54	COMISION FEDERAL DE ELEC..		F/VARIAS		30,476.00	1,038,597.88	
26/Nov/2019	Egresos		1,317	GONZALEZ IBARRA BERTHA ..		1317		5,670.00	1,032,927.88	
26/Nov/2019	Egresos		1,318	GUERRA REYES OMAR ALDAIR		1318		2,400.00	1,030,527.88	
26/Nov/2019	Egresos		1,319	SILVA GARZA AARON		1319		2,400.00	1,028,127.88	
26/Nov/2019	Egresos		1,320	MONTOYA ZAMBRANO ANA D..		1320		22,098.00	1,006,029.88	
26/Nov/2019	Egresos		1,321	PEREZ MARTINEZ SERGIO		1321		5,000.00	1,001,029.88	
26/Nov/2019	Egresos		1,322	LOPEZ BARCENAS IVAN ALEJ..		1322		5,000.00	996,029.88	
26/Nov/2019	Egresos		1,323	MORENO LOPEZ MARCO ANT..		1323		4,000.00	992,029.88	
26/Nov/2019	Egresos		1,324	LOPEZ ALVAREZ LILIANA		1324		4,000.00	988,029.88	
29/Nov/2019	Diario		55	NOMINA		16-30 NOV ..		367,182.20	620,847.68	
30/Nov/2019	Diario		82	BANORTE		COMISIONE..		1,046.32	619,801.36	
01/Dic/2019	Diario		11	TRASPASO ENTRE CUENTAS		13/12/19	500,000.00		1,119,801.36	
01/Dic/2019	Diario		11	TRASPASO ENTRE CUENTAS		30/12/2019	600,000.00		1,719,801.36	
01/Dic/2019	Diario		11	TRASPASO ENTRE CUENTAS		18/12/19	1,000,000.00		2,719,801.36	



Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
03/Dic/2019	Diario	100	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F-D4D9		100,000.00	2,619,801.36
05/Dic/2019	Diario	101	COMISION FEDERAL DE ELEC..	F-VARIAS		180,899.00	2,438,902.36
06/Dic/2019	Egresos	1,325	PACHECO MARTINEZ JOSE M..	1325		5,401.60	2,433,500.76
06/Dic/2019	Diario	102	COMISION FEDERAL DE ELEC..	F-0781		512.00	2,432,988.76
11/Dic/2019	Diario	103	GRUPO BELLAVIC SA DE CV	F-7636		20,000.95	2,412,987.81
12/Dic/2019	Egresos	1,326	GONZALEZ IBARRA BERTHA ..	1326		5,670.00	2,407,317.81
12/Dic/2019	Egresos	1,327	GUERRA REYES OMAR ALDAIR	1327		2,080.00	2,405,237.81
12/Dic/2019	Egresos	1,328	SILVA GARZA AARON	1328		2,080.00	2,403,157.81
12/Dic/2019	Egresos	1,329	MORENO LOPEZ MARCO ANT..	1329		4,000.00	2,399,157.81
12/Dic/2019	Egresos	1,330	LOPEZ ALVAREZ LILIANA	1330		4,000.00	2,395,157.81
13/Dic/2019	Diario	105	NOMINA	01-15 DIC RF		360,096.20	2,035,061.61
19/Dic/2019	Egresos	1,331	ROCHA DE LA TORRE JUAN F..	1331		15,917.81	2,019,143.80
19/Dic/2019	Egresos	1,332	GONZALEZ IBARRA BERTHA ..	1332		13,258.23	2,005,885.57
19/Dic/2019	Egresos	1,334	JASSO SANDOVAL MIGUEL	1334		7,773.52	1,998,112.05
19/Dic/2019	Diario	104	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F-E05F		100,000.00	1,898,112.05
20/Dic/2019	Egresos	1,335	PACHECO MARTINEZ JOSE M..	1335		2,357.56	1,895,754.49
20/Dic/2019	Egresos	1,336	PACHECO MARTINEZ JOSE M..	1336		1,177.00	1,894,577.49
20/Dic/2019	Egresos	1,339	PEREZ MARTINEZ SERGIO	1339		5,000.00	1,889,577.49
20/Dic/2019	Egresos	1,340	LOPEZ BARCENAS IVAN ALEJ..	1340		5,000.00	1,884,577.49
20/Dic/2019	Egresos	1,341	GUERRA REYES OMAR ALDAIR	1341		2,400.00	1,882,177.49
20/Dic/2019	Egresos	1,342	SILVA GARZA AARON	1342		1,500.00	1,880,677.49
20/Dic/2019	Diario	107	HDI SEGUROS SA DE CV	POLIZA 386..		26,344.77	1,854,332.72
20/Dic/2019	Diario	108	SEGURIDAD PUBLICA	LR AGUINA..		1,052,000.22	802,332.50
26/Dic/2019	Diario	109	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F-14D8		100,000.00	702,332.50
27/Dic/2019	Diario	110	COMISION FEDERAL DE ELEC..	F-VARIAS		6,105.00	696,227.50
30/Dic/2019	Egresos	1,350	GONZALEZ IBARRA BERTHA ..	1350		5,670.00	690,557.50
30/Dic/2019	Egresos	1,351	GUERRA REYES OMAR ALDAI..	1351		2,400.00	688,157.50
30/Dic/2019	Egresos	1,352	SILVA GARZA AARON	1352		2,400.00	685,757.50
30/Dic/2019	Egresos	1,354	MORENO LOPEZ MARCO ANT..	1354		4,000.00	681,757.50
30/Dic/2019	Egresos	1,355	LOPEZ ALVAREZ LILIANA	1355		4,000.00	677,757.50
30/Dic/2019	Diario	111	COMISION FEDERAL DE ELEC..	F-VARIAS		64,083.00	613,674.50
30/Dic/2019	Diario	112	NOMINA	16-30 DIC RF		358,323.00	255,351.50
31/Dic/2019	Diario	181	BANORTE	COMISIONE..		1,570.64	253,780.86
Total:					<b>5,400,000.00</b>	<b>5,274,942.07</b>	<b>253,780.86</b>
<b>Total:</b>					<b>5,400,000.00</b>	<b>5,274,942.07</b>	<b>253,780.86</b>



**TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACION LOCAL  
PRESENTE**

Por medio de la presente le entiendo un cordial saludo, y a la vez Informarle que el punto D.1.19 el ente público no tiene deuda publica pagada o garantizada con recursos federales.

Sin otro asunto a tratar en la presente, me despido, quedando a su disposición para cualquier duda y/o aclaración y dejando buenos deseos en la labor que desempeña.

**ATENTAMENTE**